[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ ПЛАТНИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 13.02.2020

 №  28-р
ст-ца Платнировская
О назначении ответственного
В целях реализации Федерального закона Российской Федерации от                  6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об организации местного самоуправления в Российской Федерации», выполнения рекомендаций Аппарата Антитеррористической комиссии в Краснодарском крае и решения заседания  Антитеррористической  комиссии в муниципальном образовании Кореновский район от 30 мая 2019 года № 7:
1. Назначить ответственным за проведение мониторинга политических, социально-экономических и иных процессов, оказывающих влияние на ситуацию в области противодействия терроризму в Платнировском сельском поселении Кореновского района заместителя главы  Платнировского сельского поселения Кореновского района Русанова Юрия Валентиновича.

2. Распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

Глава
Платнировского сельского поселения

Кореновского района

М.В. Кулиш
2
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта распоряжения администрации
Платнировского сельского поселения Кореновского района
от ______________№____
" О назначении ответственного "

Проект подготовлен и внесен:

Общий отдел администрации

Платнировского сельского поселения

Кореновского района
Начальник общего отдела

       Т.В. Брославская
Проект согласован:

Заместитель главы

Платнировского сельского поселения

Кореновского района
Ю.В. Русанов
Ведущий специалист
общего отдела администрации

Платнировского сельского поселения

Кореновского района                                                                 О.Н. Селезнева